
3000 m
1. 110 Zaborowski Filip Bezrzecze MKP Szczecin 1994 Tri ( w piance) 0:35:33
2. 159 Smęda Bartosz Szczecin KS IRONMAN SZCZECIN 1986 Open Water (bez pianki) 0:43:58
3. 117 Monczak Grzegorz Poznań 3will 1973 Open Water (bez pianki) 0:44:46
4. 116 Hanuszewicz Pamela Szczecin MKP Szczecin 1993 Tri ( w piance) 0:45:04
5. 27 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 Open Water (bez pianki) 0:45:49
6. 31 Bielewicz Jan Poznań Czarna Perła Poznań 2005 Open Water (bez pianki) 0:47:13
7. 96 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 Open Water (bez pianki) 0:48:01
8. 39 Bocheński Rafał Poznań Poznań 1992 Open Water (bez pianki) 0:48:55
9. 64 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 Tri ( w piance) 0:49:52
10. 115 Kozak Hubert Kamionki 1974 Tri ( w piance) 0:49:55
11. 112 Gudaniec Katarzyna Koszalin TKKF Koszalin Masters 1988 Tri ( w piance) 0:51:04
12. 62 Modzelewska Zuza Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 Tri ( w piance) 0:51:26
13. 151 Anderson Christian Berlin Iron Models 1969 Tri ( w piance) 0:53:25
14. 28 Kruk Marcin Koszalin TKKF Koszalin Masters 1982 Open Water (bez pianki) 0:53:53
15. 143 Sękowski Grzegorz Trzebież Trigym Szczecin 1965 Tri ( w piance) 0:54:21
16. 65 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino TKKF Koszalin Masters 1982 Tri ( w piance) 0:54:55
17. 118 Kęszycki Oskar Szczecin AzeMonsters 1991 Tri ( w piance) 0:54:56
18. 120 Łagoda Emil Goleniów 1984 Tri ( w piance) 0:55:16
19. 109 Wierzbiński Marcin Mierzyn KS IRONMAN SZCZECIN 1962 Tri ( w piance) 0:55:22

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 3000 m Szczecin 2024-06-23

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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20. 29 Mizerska Anna Koziegłowy KS Warta Poznań 2006 Open Water (bez pianki) 0:55:47
21. 102 Bajek Adam Szczecin 1987 Tri ( w piance) 0:55:53
22. 52 Dominiak Kamil Szczecin Swim2tri 1983 Tri ( w piance) 0:56:01
23. 94 Cieszyński Wojciech Szczecin Trigym Szczecin 1978 Tri ( w piance) 0:56:25
24. 63 Strzelec Konrad Szczecin Swim2tri 1989 Tri ( w piance) 0:57:14
25. 61 Wawrzyniak Jarosław Słupsk Słupsk/Skalar Słupsk 1986 Tri ( w piance) 0:57:46
26. 93 Palczyński Jakub Siadło Dolne Swim2tri 1985 Tri ( w piance) 0:59:03
27. 88 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 Open Water (bez pianki) 0:59:13
28. 101 Osadtsiv Stepan Torun 1988 Open Water (bez pianki) 0:59:25
29. 106 Wierzchoń Aleksy Nowogard Spectrum Bank Jan Zugaj 1962 Tri ( w piance) 0:59:30
30. 104 Kotecka Anna Poznań KS Warta Poznań 1965 Open Water (bez pianki) 1:00:05
31. 66 Dybioch Jacek Szczecin Swim2tri 1971 Tri ( w piance) 1:00:18
32. 78 Kosiłko Tomasz Szczecin Trigym Szczecin 1980 Tri ( w piance) 1:01:10
33. 97 Lasowy Marian Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1955 Open Water (bez pianki) 1:01:28
34. 114 Dziakowiczo Karol Szczecin 1989 Tri ( w piance) 1:02:25
35. 75 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2tri 1964 Tri ( w piance) 1:04:14
36. 98 Balicki Michał Szczecin 1997 Open Water (bez pianki) 1:04:27
37. 76 Gradek Przemysław Szczecin Swim2tri 1998 Tri ( w piance) 1:04:54
38. 145 Szkaplewicz Paweł Szczecin PTMA Szczecin 1974 Tri ( w piance) 1:06:14
39. 107 Kmiecik Łukasz Załom 1976 Tri ( w piance) 1:06:31
40. 111 Kiezik Marcin Tanowo CS IRONMAN SZCZECIN 1976 Tri ( w piance) 1:07:21
41. 100 Nikolaievskyi Volodymyr Bydgoszcz 1994 Open Water (bez pianki) 1:07:42
42. 113 Dawid Łukasz Goleniów 1986 Tri ( w piance) 1:08:29
43. 142 Zbroja Dawid Szczecin KS Dobra Marina 1980 Tri ( w piance) 1:08:57
44. 154 Waligórski Maciej Mierzyn Swim2tri 1962 Open Water (bez pianki) 1:10:00

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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45. 95 Bartosiak Marcin Gryfice RunGryf Gryfice 1977 Open Water (bez pianki) 1:10:12
46. 77 Kijowski Dariusz Szczecin Trigym Szczecin 1967 Tri ( w piance) 1:10:46
47. 108 Kachnowicz-Bukała Izabela Goleniów Puszczyk Bukowy 1974 Tri ( w piance) 1:10:54
48. 30 Wolniak Andrzej Kalisz 1954 Tri ( w piance) 1:13:30
49. 119 Szefler Joanna Szczecin Swim2tri 1977 Tri ( w piance) 1:14:33
50. 161 Morgiewicz Piotr GRYFICE RanGryf Gryfice 1966 Tri ( w piance) 1:15:14
51. 60 MEGGER AGATA Siemianice Słupsk 1974 Tri ( w piance) 1:19:28
52. 40 Nagalewski Bartłomiej Witnica Koło gospodyń wiejskich 1976 Open Water (bez pianki) 1:23:53
53. 140 Kijański Bartosz Havat 1980 Open Water (bez pianki) 1:26:27
54. 103 Orlikowski Wiesław Tuchola 1957 Open Water (bez pianki) 1:35:44
55. 160 Kulbacki Adam Szczecin 1975 Open Water (bez pianki) 1:42:40

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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3000 m
Open Water (bez pianki)

1. 159 Smęda Bartosz Szczecin KS IRONMAN SZCZECIN 1986 M30 1. 1. 0:43:58
2. 117 Monczak Grzegorz Poznań 3will 1973 M50 1. 2. 0:44:46
3. 27 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 M50 2. 3. 0:45:49
4. 31 Bielewicz Jan Poznań Czarna Perła Poznań 2005 M15 1. 4. 0:47:13
5. 96 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 M40 1. 5. 0:48:01
6. 39 Bocheński Rafał Poznań Poznań 1992 M30 2. 6. 0:48:55
7. 28 Kruk Marcin Koszalin TKKF Koszalin Masters 1982 M40 2. 7. 0:53:53
8. 29 Mizerska Anna Koziegłowy KS Warta Poznań 2006 K15 1. 1. 0:55:47
9. 88 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 M40 3. 8. 0:59:13
10. 101 Osadtsiv Stepan Torun 1988 M30 3. 9. 0:59:25
11. 104 Kotecka Anna Poznań KS Warta Poznań 1965 K50 1. 2. 1:00:05
12. 97 Lasowy Marian Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1955 M60 1. 10. 1:01:28
13. 98 Balicki Michał Szczecin 1997 M20 1. 11. 1:04:27
14. 100 Nikolaievskyi Volodymyr Bydgoszcz 1994 M30 4. 12. 1:07:42
15. 95 Bartosiak Marcin Gryfice RunGryf Gryfice 1977 M40 4. 13. 1:10:12
16. 40 Nagalewski Bartłomiej Witnica Koło gospodyń wiejskich 1976 M40 5. 14. 1:23:53
17. 140 Kijański Bartosz Havat 1980 M40 6. 15. 1:26:27
18. 103 Orlikowski Wiesław Tuchola 1957 M60 2. 16. 1:35:44

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 3000 m Szczecin 2024-06-23

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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19. 160 Kulbacki Adam Szczecin 1975 M40 7. 17. 1:42:40
30. 154 Waligórski Maciej Mierzyn Swim2tri 1962 M60 4. 26. 1:10:00

Tri ( w piance)
1. 110 Zaborowski Filip Bezrzecze MKP Szczecin 1994 M30 1. 1. 0:35:33
2. 116 Hanuszewicz Pamela Szczecin MKP Szczecin 1993 K30 1. 1. 0:45:04
3. 64 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 K50 1. 2. 0:49:52
4. 115 Kozak Hubert Kamionki 1974 M50 1. 2. 0:49:55
5. 112 Gudaniec Katarzyna Koszalin TKKF Koszalin Masters 1988 K30 2. 3. 0:51:04
6. 62 Modzelewska Zuza Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 K30 3. 4. 0:51:26
7. 151 Anderson Christian Berlin Iron Models 1969 M50 2. 3. 0:53:25
8. 143 Sękowski Grzegorz Trzebież Trigym Szczecin 1965 M50 3. 4. 0:54:21
9. 65 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino TKKF Koszalin Masters 1982 M40 1. 5. 0:54:55
10. 118 Kęszycki Oskar Szczecin AzeMonsters 1991 M30 2. 6. 0:54:56
11. 120 Łagoda Emil Goleniów 1984 M40 2. 7. 0:55:16
12. 109 Wierzbiński Marcin Mierzyn KS IRONMAN SZCZECIN 1962 M60 1. 8. 0:55:22
13. 102 Bajek Adam Szczecin 1987 M30 3. 9. 0:55:53
14. 52 Dominiak Kamil Szczecin Swim2tri 1983 M40 3. 10. 0:56:01
15. 94 Cieszyński Wojciech Szczecin Trigym Szczecin 1978 M40 4. 11. 0:56:25
16. 63 Strzelec Konrad Szczecin Swim2tri 1989 M30 4. 12. 0:57:14
17. 61 Wawrzyniak Jarosław Słupsk Słupsk/Skalar Słupsk 1986 M30 5. 13. 0:57:46
18. 93 Palczyński Jakub Siadło Dolne Swim2tri 1985 M30 6. 14. 0:59:03
19. 106 Wierzchoń Aleksy Nowogard Spectrum Bank Jan Zugaj 1962 M60 2. 15. 0:59:30
20. 66 Dybioch Jacek Szczecin Swim2tri 1971 M50 4. 16. 1:00:18
21. 78 Kosiłko Tomasz Szczecin Trigym Szczecin 1980 M40 5. 17. 1:01:10
22. 114 Dziakowiczo Karol Szczecin 1989 M30 7. 18. 1:02:25

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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23. 75 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2tri 1964 M60 3. 19. 1:04:14
24. 76 Gradek Przemysław Szczecin Swim2tri 1998 M20 1. 20. 1:04:54
25. 145 Szkaplewicz Paweł Szczecin PTMA Szczecin 1974 M50 5. 21. 1:06:14
26. 107 Kmiecik Łukasz Załom 1976 M40 6. 22. 1:06:31
27. 111 Kiezik Marcin Tanowo CS IRONMAN SZCZECIN 1976 M40 7. 23. 1:07:21
28. 113 Dawid Łukasz Goleniów 1986 M30 8. 24. 1:08:29
29. 142 Zbroja Dawid Szczecin KS Dobra Marina 1980 M40 8. 25. 1:08:57
31. 77 Kijowski Dariusz Szczecin Trigym Szczecin 1967 M50 6. 27. 1:10:46
32. 108 Kachnowicz-Bukała Izabela Goleniów Puszczyk Bukowy 1974 K50 2. 5. 1:10:54
33. 30 Wolniak Andrzej Kalisz 1954 M70+ 1. 28. 1:13:30
34. 119 Szefler Joanna Szczecin Swim2tri 1977 K40 1. 6. 1:14:33
35. 161 Morgiewicz Piotr GRYFICE RanGryf Gryfice 1966 M50 7. 29. 1:15:14
36. 60 MEGGER AGATA Siemianice Słupsk 1974 K50 3. 7. 1:19:28

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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1500 m
1. 9 Małolepsza Weronika Gryfino MKP Szczecin 2007 Open Water (bez pianki) 0:20:35
2. 21 Szpaler Jakub Warzymice MKP Szczecin 2005 Open Water (bez pianki) 0:21:46
3. 1117 Monczak Grzegorz Poznań 3will 1973 Open Water (bez pianki) 0:22:35
4. 2039 Bocheński Rafał Poznań Poznań 1992 Open Water (bez pianki) 0:22:52
5. 1031 Bielewicz Jan Poznań Czarna Perła Poznań 2005 Open Water (bez pianki) 0:22:58
6. 1027 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 Open Water (bez pianki) 0:23:28
7. 156 Jarota Kacper Przecław Waterpolo Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:23:47
8. 1062 Modzelewska Zuza Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 Tri ( w piance) 0:24:24
9. 10 Winiarczyk Jarosław Skwierzynka TKKF Koszalin Masters 1972 Open Water (bez pianki) 0:24:24
10. 44 Żelazny Maciej Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 Tri ( w piance) 0:24:31
11. 7 Jahnz Karolina Dobra 1984 Open Water (bez pianki) 0:24:33
12. 1064 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 Open Water (bez pianki) 0:24:42
13. 47 Zielińska Dominika Szczecin SMT Szczecin 1980 Tri ( w piance) 0:24:45
14. 36 Radziński Paweł Szczecin Waterpolo Szczecin 1990 Open Water (bez pianki) 0:25:17
15. 1028 Kruk Marcin Koszalin TKKF Koszalin Masters 1982 Open Water (bez pianki) 0:25:19
16. 1065 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino TKKF Koszalin Masters 1982 Tri ( w piance) 0:25:23
17. 146 Gajo Natalia Szczecin Trigym Szczecin 1994 Tri ( w piance) 0:25:31
18. 24 Mariuk Filip Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:25:55
19. 25 Łukasik Adrian Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:25:56

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 1500 m Szczecin 2024-06-23

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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20. 155 Strączek Grzegorz Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:25:58
21. 26 Łukasik Mateusz Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:26:12
22. 59 Marnysz Michał kostrzyn nad odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1989 Tri ( w piance) 0:26:30
23. 1061 Wawrzyniak Jarosław Słupsk Słupsk/Skalar Słupsk 1986 Tri ( w piance) 0:26:35
24. 1063 Strzelec Konrad Szczecin Swim2tri 1989 Tri ( w piance) 0:26:36
25. 34 Rozmiarek Łukasz Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 1993 Open Water (bez pianki) 0:26:45
26. 2143 Sękowski Grzegorz Trzebież Trigym Szczecin 1965 Tri ( w piance) 0:26:46
27. 42 Będkowski Piotr Szczecin Swim2tri 1990 Tri ( w piance) 0:27:00
28. 14 Bajek Łukasz Świnoujście 1981 Open Water (bez pianki) 0:27:37
29. 1052 Dominiak Kamil Szczecin Swim2tri 1983 Tri ( w piance) 0:27:58
30. 1066 Dybioch Jacek Szczecin Swim2tri 1971 Tri ( w piance) 0:28:20
31. 16 Kielar Jakub Koszalin TKKF Koszalin Masters 1974 Open Water (bez pianki) 0:28:40
32. 8 Szymański Łukasz Wilkowice 1978 Open Water (bez pianki) 0:28:46
33. 1029 Mizerska Anna Koziegłowy KS Warta Poznań 2006 Open Water (bez pianki) 0:28:49
34. 2078 Kosiłko Tomasz Szczecin Trigym Szczecin 1980 Tri ( w piance) 0:28:55
35. 68 Pawłaszek Katarzyna Bezrzecze Swim2tri 2009 Tri ( w piance) 0:28:59
36. 2076 Gradek Przemysław Szczecin Swim2tri 1998 Tri ( w piance) 0:29:00
37. 58 Bil Mariusz Szczecin Swim2tri 1991 Tri ( w piance) 0:29:03
38. 35 Karabut Arina Szczecin 1995 Open Water (bez pianki) 0:29:10
39. 150 Błażejewski Tomasz Koszalin TKKF Koszalin Masters 1993 Open Water (bez pianki) 0:29:16
40. 2075 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2tri 1964 Tri ( w piance) 0:29:24
41. 15 Lahatski Andrei Szczecin brak 1997 Open Water (bez pianki) 0:29:33
42. 55 Kosiłko Piotr Szczecin Trigym Szczecin 2009 Tri ( w piance) 0:29:51
43. 152 Beinlich Jorg Berlin Stolpetruppe Berlin 1965 Tri ( w piance) 0:29:56
44. 49 Stankiewicz-Majkowska Joanna Koszalin TKKF Koszalin Masters 1972 Tri ( w piance) 0:30:08

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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45. 48 Krawczyk Paweł Szczecin Trigym Szczecin 1991 Tri ( w piance) 0:31:08
46. 153 Śliwa Wojciech Szczecin KS IRONMAN SZCZECIN 1974 Open Water (bez pianki) 0:31:09
47. 3 Trojanowski Krzysztof Stargard Barakuda Stargard 1976 Open Water (bez pianki) 0:31:26
48. 149 Załuski Wiesław Malta 47 TKKF Koszalin Masters 1950 Open Water (bez pianki) 0:32:12
49. 2154 Waligórski Maciej Mierzyn Swim2tri 1962 Tri ( w piance) 0:32:47
50. 53 Bartwanowicz Dawid Mierzyn Trigym Szczecin 1991 Tri ( w piance) 0:33:03
51. 51 Pokolenko Krzysztof Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1982 Tri ( w piance) 0:33:14
52. 74 Tyrała Paweł Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1976 Tri ( w piance) 0:33:22
53. 33 Pawlak Andrzej Dobra 1974 Open Water (bez pianki) 0:33:23
54. 2 Ławrynowicz Jacek Szczecin Swim2tri 1978 Open Water (bez pianki) 0:33:26
55. 56 Jabłonowski Andrzej Szczecin Swim2tri 1971 Tri ( w piance) 0:33:27
56. 144 Taratajcio Agnieszka Szczecin 1982 Tri ( w piance) 0:33:30
57. 2077 Kijowski Dariusz Szczecin Trigym Szczecin 1967 Tri ( w piance) 0:33:43
58. 67 Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna Bezrzecze Swim2tri 1981 Tri ( w piance) 0:33:45
59. 6 Lasek Bartosz Szczecin SMT Szczecin 1977 Open Water (bez pianki) 0:33:59
60. 45 Bohdanowicz Marek Szczecin Trigym Szczecin 1960 Tri ( w piance) 0:34:10
61. 12 Żurawski Rafał Szczecin Swim2tri 1983 Open Water (bez pianki) 0:34:28
62. 54 Kępa Karolina Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1999 Tri ( w piance) 0:35:14
63. 13 Staniszczak Łukasz Szczecin 1993 Open Water (bez pianki) 0:35:33
64. 72 Gnat Jakub Szczecin Swim2tri 1977 Tri ( w piance) 0:36:03
65. 73 Przybysz Katarzyna Szczecin Swim2tri 1983 Tri ( w piance) 0:36:21
66. 5 Warniełło Natalia Szczecin 2008 Open Water (bez pianki) 0:36:36
67. 32 Fortuniak Edyta Szczecin Swim2tri 1986 Open Water (bez pianki) 0:37:03
68. 50 Góra Roman Koszalin TKKF Koszalin Masters 1962 Tri ( w piance) 0:38:26
69. 1060 MEGGER AGATA Siemianice Słupsk 1974 Tri ( w piance) 0:38:35

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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70. 157 Kielar Sylwia Koszalin TKKF Koszalin Masters 1976 Open Water (bez pianki) 0:40:26
71. 46 Bogucki Arkadiusz Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1992 Tri ( w piance) 0:40:39
72. 4 Lebioda Paweł Tuchola 1983 Open Water (bez pianki) 0:40:39
73. 23 Maryna Deivis Bydgoszcz 1998 Open Water (bez pianki) 0:41:15
74. 2040 Nagalewski Bartłomiej Witnica Koło gospodyń wiejskich 1976 Open Water (bez pianki) 0:41:18
75. 141 Zbroja Hanna Szczecin Just Health 1989 Open Water (bez pianki) 0:42:02
76. 2038 Chrobocińska Elżbieta Szczecin 1966 Open Water (bez pianki) 0:43:30
77. 20 RONIN-WALKNOWSKI PRZEMYSLAW SZCZECIN MKP Szczecin 1969 Open Water (bez pianki) 0:43:39
78. 17 Mania Piotr Szczecin 1955 Open Water (bez pianki) 0:50:52

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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1500 m
Open Water (bez pianki)

1. 9 Małolepsza Weronika Gryfino MKP Szczecin 2007 K15 1. 1. 0:20:35
2. 21 Szpaler Jakub Warzymice MKP Szczecin 2005 M15 1. 1. 0:21:46
3. 1117 Monczak Grzegorz Poznań 3will 1973 M50 1. 2. 0:22:35
4. 2039 Bocheński Rafał Poznań Poznań 1992 M30 1. 3. 0:22:52
5. 1031 Bielewicz Jan Poznań Czarna Perła Poznań 2005 M15 2. 4. 0:22:58
6. 1027 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 M50 2. 5. 0:23:28
7. 156 Jarota Kacper Przecław Waterpolo Szczecin 2008 M15 3. 6. 0:23:47
8. 10 Winiarczyk Jarosław Skwierzynka TKKF Koszalin Masters 1972 M50 3. 7. 0:24:24
9. 7 Jahnz Karolina Dobra 1984 K40 1. 2. 0:24:33
10. 1064 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 K50 1. 3. 0:24:42
11. 36 Radziński Paweł Szczecin Waterpolo Szczecin 1990 M30 2. 8. 0:25:17
12. 1028 Kruk Marcin Koszalin TKKF Koszalin Masters 1982 M40 1. 9. 0:25:19
13. 24 Mariuk Filip Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 M15 4. 10. 0:25:55
14. 25 Łukasik Adrian Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 M15 5. 11. 0:25:56
15. 155 Strączek Grzegorz Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 M15 6. 12. 0:25:58
16. 26 Łukasik Mateusz Szczecin Waterpolo Szczecin 2008 M15 7. 13. 0:26:12
17. 34 Rozmiarek Łukasz Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 1993 M30 3. 14. 0:26:45
18. 14 Bajek Łukasz Świnoujście 1981 M40 2. 15. 0:27:37

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 1500 m Szczecin 2024-06-23

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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19. 16 Kielar Jakub Koszalin TKKF Koszalin Masters 1974 M50 4. 16. 0:28:40
20. 8 Szymański Łukasz Wilkowice 1978 M40 3. 17. 0:28:46
21. 1029 Mizerska Anna Koziegłowy KS Warta Poznań 2006 K15 2. 4. 0:28:49
22. 35 Karabut Arina Szczecin 1995 K20 1. 5. 0:29:10
23. 150 Błażejewski Tomasz Koszalin TKKF Koszalin Masters 1993 M30 4. 18. 0:29:16
24. 15 Lahatski Andrei Szczecin brak 1997 M20 1. 19. 0:29:33
25. 153 Śliwa Wojciech Szczecin KS IRONMAN SZCZECIN 1974 M50 5. 20. 0:31:09
26. 3 Trojanowski Krzysztof Stargard Barakuda Stargard 1976 M40 4. 21. 0:31:26
27. 149 Załuski Wiesław Malta 47 TKKF Koszalin Masters 1950 M70+ 1. 22. 0:32:12
28. 33 Pawlak Andrzej Dobra 1974 M50 6. 23. 0:33:23
29. 2 Ławrynowicz Jacek Szczecin Swim2tri 1978 M40 5. 24. 0:33:26
30. 6 Lasek Bartosz Szczecin SMT Szczecin 1977 M40 6. 25. 0:33:59
31. 12 Żurawski Rafał Szczecin Swim2tri 1983 M40 7. 26. 0:34:28
32. 13 Staniszczak Łukasz Szczecin 1993 M30 5. 27. 0:35:33
33. 5 Warniełło Natalia Szczecin 2008 K15 3. 6. 0:36:36
34. 32 Fortuniak Edyta Szczecin Swim2tri 1986 K30 1. 7. 0:37:03
35. 157 Kielar Sylwia Koszalin TKKF Koszalin Masters 1976 K40 2. 8. 0:40:26
36. 4 Lebioda Paweł Tuchola 1983 M40 8. 28. 0:40:39
37. 23 Maryna Deivis Bydgoszcz 1998 K20 2. 9. 0:41:15
38. 2040 Nagalewski Bartłomiej Witnica Koło gospodyń wiejskich 1976 M40 9. 29. 0:41:18
39. 141 Zbroja Hanna Szczecin Just Health 1989 K30 2. 10. 0:42:02
40. 2038 Chrobocińska Elżbieta Szczecin 1966 K50 2. 11. 0:43:30
41. 20 RONIN-WALKNOWSKI PRZEMYSLAW SZCZECIN MKP Szczecin 1969 M50 7. 30. 0:43:39
42. 17 Mania Piotr Szczecin 1955 M60 1. 31. 0:50:52

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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Tri ( w piance)
1. 1062 Modzelewska Zuza Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 K30 1. 1. 0:24:24
2. 44 Żelazny Maciej Szczecin Fizjobiegacze / Trigym Szczecin 1991 M30 1. 1. 0:24:31
3. 47 Zielińska Dominika Szczecin SMT Szczecin 1980 K40 1. 2. 0:24:45
4. 1065 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino TKKF Koszalin Masters 1982 M40 1. 2. 0:25:23
5. 146 Gajo Natalia Szczecin Trigym Szczecin 1994 K30 2. 3. 0:25:31
6. 59 Marnysz Michał kostrzyn nad odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1989 M30 2. 3. 0:26:30
7. 1061 Wawrzyniak Jarosław Słupsk Słupsk/Skalar Słupsk 1986 M30 3. 4. 0:26:35
8. 1063 Strzelec Konrad Szczecin Swim2tri 1989 M30 4. 5. 0:26:36
9. 2143 Sękowski Grzegorz Trzebież Trigym Szczecin 1965 M50 1. 6. 0:26:46
10. 42 Będkowski Piotr Szczecin Swim2tri 1990 M30 5. 7. 0:27:00
11. 1052 Dominiak Kamil Szczecin Swim2tri 1983 M40 2. 8. 0:27:58
12. 1066 Dybioch Jacek Szczecin Swim2tri 1971 M50 2. 9. 0:28:20
13. 2078 Kosiłko Tomasz Szczecin Trigym Szczecin 1980 M40 3. 10. 0:28:55
14. 68 Pawłaszek Katarzyna Bezrzecze Swim2tri 2009 K15 1. 4. 0:28:59
15. 2076 Gradek Przemysław Szczecin Swim2tri 1998 M20 1. 11. 0:29:00
16. 58 Bil Mariusz Szczecin Swim2tri 1991 M30 6. 12. 0:29:03
17. 2075 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2tri 1964 M60 1. 13. 0:29:24
18. 55 Kosiłko Piotr Szczecin Trigym Szczecin 2009 M15 1. 14. 0:29:51
19. 152 Beinlich Jorg Berlin Stolpetruppe Berlin 1965 M50 3. 15. 0:29:56
20. 49 Stankiewicz-Majkowska Joanna Koszalin TKKF Koszalin Masters 1972 K50 1. 5. 0:30:08
21. 48 Krawczyk Paweł Szczecin Trigym Szczecin 1991 M30 7. 16. 0:31:08
22. 2154 Waligórski Maciej Mierzyn Swim2tri 1962 M60 2. 17. 0:32:47
23. 53 Bartwanowicz Dawid Mierzyn Trigym Szczecin 1991 M30 8. 18. 0:33:03
24. 51 Pokolenko Krzysztof Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1982 M40 4. 19. 0:33:14

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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25. 74 Tyrała Paweł Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1976 M40 5. 20. 0:33:22
26. 56 Jabłonowski Andrzej Szczecin Swim2tri 1971 M50 4. 21. 0:33:27
27. 144 Taratajcio Agnieszka Szczecin 1982 K40 2. 6. 0:33:30
28. 2077 Kijowski Dariusz Szczecin Trigym Szczecin 1967 M50 5. 22. 0:33:43
29. 67 Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna Bezrzecze Swim2tri 1981 K40 3. 7. 0:33:45
30. 45 Bohdanowicz Marek Szczecin Trigym Szczecin 1960 M60 3. 23. 0:34:10
31. 54 Kępa Karolina Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1999 K20 1. 8. 0:35:14
32. 72 Gnat Jakub Szczecin Swim2tri 1977 M40 6. 24. 0:36:03
33. 73 Przybysz Katarzyna Szczecin Swim2tri 1983 K40 4. 9. 0:36:21
34. 50 Góra Roman Koszalin TKKF Koszalin Masters 1962 M60 4. 25. 0:38:26
35. 1060 MEGGER AGATA Siemianice Słupsk 1974 K50 2. 10. 0:38:35
36. 46 Bogucki Arkadiusz Kostrzyn nad Odrą OSP Kostrzyn nad Odrą 1992 M30 9. 26. 0:40:39

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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1500 m

1. Waterpolo Szczecin 2:33:06,82
156 Jarota Kacper Przecław M15 2008 0:23:47
36 Radziński Paweł Szczecin M30 1990 0:25:17
24 Mariuk Filip Szczecin M15 2008 0:25:55
25 Łukasik Adrian Szczecin M15 2008 0:25:56
155 Strączek Grzegorz Szczecin M15 2008 0:25:58
26 Łukasik Mateusz Szczecin M15 2008 0:26:12

2. TKKF Koszalin Masters 2:43:12,71
10 Winiarczyk Jarosław Skwierzynka M50 1972 0:24:24
1028 Kruk Marcin Koszalin M40 1982 0:25:19
1065 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino M40 1982 0:25:23
16 Kielar Jakub Koszalin M50 1974 0:28:40
150 Błażejewski Tomasz Koszalin M30 1993 0:29:16
49 Stankiewicz-Majkowska Joanna Koszalin K50 1972 0:30:08

3. Swim2tri 2:47:55,30
1063 Strzelec Konrad Szczecin M30 1989 0:26:36
42 Będkowski Piotr Szczecin M30 1990 0:27:00
1052 Dominiak Kamil Szczecin M40 1983 0:27:58
1066 Dybioch Jacek Szczecin M50 1971 0:28:20
68 Pawłaszek Katarzyna Bezrzecze K15 2009 0:28:59
2076 Gradek Przemysław Szczecin M20 1998 0:29:00

4. Trigym Szczecin 2:55:15,95
146 Gajo Natalia Szczecin K30 1994 0:25:31
2143 Sękowski Grzegorz Trzebież M50 1965 0:26:46
2078 Kosiłko Tomasz Szczecin M40 1980 0:28:55
55 Kosiłko Piotr Szczecin M15 2009 0:29:51
48 Krawczyk Paweł Szczecin M30 1991 0:31:08
53 Bartwanowicz Dawid Mierzyn M30 1991 0:33:03

Liczba zawodników: 24

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH Szczecin

Wyniki klasyfikacja drużynowa * 2024-06-23

* Klasyfikacja obejmująca drużyny składające się z 4 zawodniczek.

Nr Nazwisko i imię Miejscowość Kat Rok Wynik
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400 m
1. 1039 Bocheński Rafał Poznań Poznań 1992 Open Water (bez pianki) 0:06:19
2. 96 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 Open Water (bez pianki) 0:06:23
3. 1036 Radziński Paweł Szczecin Waterpolo Szczecin 1990 Open Water (bez pianki) 0:06:37
4. 1034 Rozmiarek Łukasz Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 1993 Open Water (bez pianki) 0:07:01
5. 1143 Sękowski Grzegorz Trzebież Trigym Szczecin 1965 Tri ( w piance) 0:07:21
6. 1068 Pawłaszek Katarzyna Bezrzecze Swim2tri 2009 Tri ( w piance) 0:07:37
7. 84 Podlecka Agnieszka Szczecin 1994 Open Water (bez pianki) 0:07:40
8. 1076 Gradek Przemysław Szczecin Swim2tri 1998 Tri ( w piance) 0:07:42
9. 1078 Kosiłko Tomasz Szczecin Trigym Szczecin 1980 Tri ( w piance) 0:07:49
10. 1070 Gębka Kamila Szczecin Swim2tri 1988 Tri ( w piance) 0:07:55
11. 88 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 Open Water (bez pianki) 0:07:56
12. 1075 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2tri 1964 Tri ( w piance) 0:08:08
13. 93 Palczyński Jakub Siadło Dolne Swim2tri 1985 Tri ( w piance) 0:08:11
14. 1 Tafuro Francesco Stettino Swim2tri 1981 Open Water (bez pianki) 0:08:18
15. 1045 Bohdanowicz Marek Szczecin Trigym Szczecin 1960 Tri ( w piance) 0:09:00
16. 2094 Cieszyński Wojciech Szczecin Trigym Szczecin 1978 Tri ( w piance) 0:09:03
17. 145 Szkaplewicz Paweł Szczecin PTMA Szczecin 1974 Tri ( w piance) 0:09:09
18. 1033 Pawlak Andrzej Dobra 1974 Open Water (bez pianki) 0:09:14
19. 1073 Przybysz Katarzyna Szczecin Swim2tri 1983 Tri ( w piance) 0:09:15

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 400 m Szczecin 2024-06-23

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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20. 1067 Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna Bezrzecze Swim2tri 1981 Tri ( w piance) 0:09:25
21. 91 Kubisztal Wojciech Szczecin Swim2tri 1983 Tri ( w piance) 0:09:32
22. 1077 Kijowski Dariusz Szczecin Trigym Szczecin 1967 Tri ( w piance) 0:10:04
23. 1072 Gnat Jakub Szczecin Swim2tri 1977 Tri ( w piance) 0:10:09
24. 1032 Fortuniak Edyta Szczecin Swim2tri 1986 Open Water (bez pianki) 0:10:15
25. 71 Jaśkiewicz Tomasz Szczecin Swim2tri 1975 Tri ( w piance) 0:10:23
26. 92 Kotfica-Telej Agnieszka Kościno Swim2tri 1974 Tri ( w piance) 0:10:37
27. 1040 Nagalewski Bartłomiej Witnica Koło gospodyń wiejskich 1976 Open Water (bez pianki) 0:10:42
28. 1038 Chrobocińska Elżbieta Szczecin 1966 Open Water (bez pianki) 0:11:31
29. 85 Jańczak - Iwaniska Karolina Szczecin 1982 Open Water (bez pianki) 0:12:16
30. 2103 orlikowski wieslaw tuchola 1957 Open Water (bez pianki) 0:13:10
31. 82 Prokop Marcin Szczcin 1984 Open Water (bez pianki) 0:14:14
32. 80 Busiuk Małgorzata Szczecin 1964 Open Water (bez pianki) 0:20:53

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok start Wynik
open start ur
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dziewczynki 9-10 lat

K
1. 127 Iwańska Maja 2014 Szczecin CKS-SMS 01:24,26
2. 132 Telej Katarzyna 2015 Kościno MKP Szczecin 01:25,38
3. 158 Palczyńska Amelia 2015 Siodło Dolne 02:56,89

chłopcy 9-10 lat

M
1. 135 Małolepszy Igor 2015 Gryfino Ukp marlin gryfino 01:32,51
2. 148 Tafuro Vittorio 2014 01:42,66
3. 129 Sykula Wojciech 2016 KOSZALIN TKKF masters Koszalin 02:08,78
4. 147 Tafuro Dawido 2016 02:14,16

dziewczynki 11-12 lat

K
1. 138 Kielar Milena 2012 Koszalin MKS ZNICZ KOSZALIN 02:21,37
2. 126 Wróblewska Zofia 2012 Szczecin Swim2tri 02:52,89

chłopcy 11-12 lat

M
1. 137 Bącik Bartosz 2013 Dobra MKS 02:44,46

dziewczynki 13-14 lat

K
1. 139 Buraczyk Nikola 2011 Szczecin 02:04,36
2. 128 Pawłaszek Katarzyna 2011 Bezrzecze Swim2tri 02:05,66
3. 125 Krogulec Maria 2011 Świnoujście Osir Świnoujście 02:49,94

chłopcu 13-14 lat

M
1. 134 Prokop Wojciech 2011 Szczcin MKP Szczecin 01:56,02
2. 130 Kravchenko Denys 2009 SZCZECIN Swim2tri 02:04,08

Liczba zawodników: 15

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki   Szczecin 2024-06-23

Liczba zawodników: 15

Msc Nr Nazwisko, imię Rok Miasto Klub Wynik
start
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